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Efter en summering av aktiviteter inom förbundet är ingen positiv upplevelse. Det har varit 
väldigt dålig uppslutning på våra förbundstävlingar. Man kan undra vad det beror på, är det 
alldeles för många tävlingar på året eller är det fel upplägg på tävlingen eller är det rent av att 
så att skyttarna tycker att förbundsstyrelsen arbetar felaktigt! 
Till de SM som är under perioden så är det lika dålig uppslutning, det är så att vi knappt får 
ihop förbundslag. Men där det går så anmäler vi detta. 
Inför nästkommande år så behövs det en STOR uppryckning från samtliga föreningar och 
skyttar. 
Vi stundar nu inför en fältskytte och luftgevärs säsong som brukar vara betydligt bättre 
uppslutning på. 
Med i denna sändning är det ett förslag på SM uttagning i fältskytte som har inkommit från 
skyttarna. Styrelsen undrar om det är så att majoriteten tycker att det är bra, eller inte. Utifrån 
det så vill vi arbeta vidare.  
 
Styrelsens målsättning är att vi skall genomföra kretsträffar under hösten, där vi kommer att 
diskutera ”förbundets framtid & målsättning”. Återkommer med plats och tid för detta, men 
hoppas att det blir en mangrann uppslutning från samtliga föreningar nu när vi planerar att 
diskutera dessa viktiga ämnen. 
 
Som all borde veta så slutar jag minna uppdrag som förbundssekreterare & kassör vid 
kommande årsmöte. Vi har lyckats att tillsätta en ny kassör efter mig men posten som 
sekreterare är ej tillsatt, så om det finns någon som känner för detta eller om ni vet någon som 
ni kan tänka er detta så kontakta valnämnden eller Sten Lennartson. 
Det vore synd om vårt förbund skulle stå utan sekreterare efter årsmötet. 
 
Föreningsinstruktörer. 
Med i detta brev finner ni en sammanställning av tidigare utbildade föreningsinstruktörer i 
respektive förening. Vi önskar en uppföljning av dessa, så vill ni vara så vänliga och plocka 
bort de som ej är aktiva längre. Meddela Joakim Ländin eller förbundsexp detta snarast. 
Om det finns intresse för en nyutbildning av instruktörer så kontakta oss detta så skall vi 
försöka genomföre det. 
 
Utbildning/Läger. 
Ni finner en inbjudan till kurs i fältskytte 6,5 i Eskilstuna som är öppen för alla, om det är 
någon som är intresserad av detta så står förbundet för anmälningsavgiften (500:-). 
 


